– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

海外監管公告

關於2026年度第一期綠色科技創新債券發行結果的公告

為優化債務結構、拓寬融資渠道、降低融資成本，滿足公司業務發展需
要，江西贛鋒鋰業集團股份有限公司（「本公司」）於 2025年8月向中國銀行
間市場交易商協會申請註冊不超過人民幣 20億元的超短期融資券。

2025年8月，中國銀行間市場交易商協會印發《接受註冊通知書》，同意接
受本公司發行超短期融資券註冊，註冊金額為人民幣 20億元。

本公司於 2026年1月27日完成了 2026年度第一期綠色科技創新債券（「本
期超短期融資券」）的發行，具體發行條款如下：

名稱

江西贛鋒鋰業集團
股份有限公司2026

年度第一期綠色
科技創新債券

簡稱

26贛鋒鋰業
SCP001

（科創債）

代碼 012680278.1B 期限 180日

起息日 2026年1月28日 兌付日 2026年7月27日

– 2 –

計劃發行總額 人民幣50,000萬元 實際發行總額 人民幣50,000萬元

發行利率 (%) 2.19 發行價格

按每人民幣面值
100.00元計人民幣

100.00元

簿記管理人 招商銀行股份有限公司

主承銷商 招商銀行股份有限公司

聯席主承銷商
中國銀行股份有限公司、中信銀行股份有限公司、交通銀行

股份有限公司

本期超短期融資券的募集資金主要用於償還公司有息債務、置換償還
有息負債的自有資金以及原材料採購。

本公司不是失信責任主體。本期超短期融資券發行的相關文件請見中國
貨幣網 (www.chinamoney.com.cn)和上海清算所網站 (www.shclearing.com.cn)。

本公司股東及有意投資者買賣本公司股份或其他證券時應審慎行事。

承董事會命
江西贛鋒鋰業集團股份有限公司

董事長
李良彬

中國‧江西
二零二六年一月二十八日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先
生、沈海博先生、黃婷女士及李承霖先生；本公司非執行董事羅榮女士；
本公司獨立非執行董事王金本先生、黃浩鈞先生、徐一新女士及徐光華
先生；以及本公司職工董事廖萃女士